令和 年 月 日

支部

支部長

 １、日　時 月 日　 時頃まで

 ２、場　所 川 付近 ｋｍ

 ３、出席者 総数 人 人 人

人 人

可 燃 物
袋

缶
袋

プラスチック

袋

 ２、気がついた点を記入してください。

【　様式　１１　】

河 川 清 掃 補 助 金 申 請 書

ごみの処理方法（○印） ごみの処理方法（○印）

  ４、状況報告

内
訳

ガ ラ ス

  　下記の通り、河川清掃を行ったので補助金を支給して下さい。

記

ごみの種類

理　事 組合長

ごみの量

　中学生以上

　小学生以下

  下伊那漁業協同組合長　殿

ごみの量 ごみの種類

組合員

小学生

  　　　☆提出期限　　10月末日

市町村市町村 現地処理 現地処理

自 然 物

そ の 他

  写真（３～４枚）添付下さい。